

ליהיא מימרן - הילינג והדרכה עליונה - ליווי והדרכה בזמן האתגרים היומיים - באזור ירושלים והסביבה



ירושלים

טלפון: 072-2285774

ליהיא מימרן - מטפלת בהילינג, תקשור, איזון אנרגטי, קונדליני, טיפול לזוגות ולמשפחות, ציור אינטואיטיבי, משחק, שיחה, טיול ושלל של אפשרויות. מטפלת בילדים, במתבגרים, טיפול במבוגרים, טיפול זוגי, טיפול משפחתי.

מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות, החל ממשברי חיים וטראומה ועד לסוגיות שאנחנו נתקלים בהם מידי יום.

בשירות הדרכה וליווי צמוד יש את האופציה לקבל מענה זמין ומהיר בכל בנוגע למחשבות, התלבטויות ורצונות שאיתם אנחנו מתמודדים בזמן שגרה. החיים מעמידים אותנו בסיטואציות על בסיס תמידי ושם אני נכנסת. היכולת שלי להסתכל מתוך העדשה האישית שלי מקנה לי אפשרות של הסתכלות רחבה יותר, גם במובן המשמעות הנשמטית- מה הדבר בא ללמד אותי? ולאן אני בוחרת לנווט את הספינה. התהליך איתי מתאים לכל מי שמתמודד עם קשיים רגשיים שמפריעים לו להתמודד עם חיי היומיום מתוך מקום שלם ושלו. המטרה משתנה ביחס לאותו מקרה אך היעד הוא דומה- היכולת של כל אחד להגשים, לבטא ולהתקיים בצורה שמטיבה איתו ביותר.

צמצום למספר דוגמאות קטנות:

* נשים הסובלות מחוסר ביטחון עצמי - משפיע על מערכות יחסים, קריירה וכו'.
* חוסר איזון רגשי - תגובות קיצוניות הרגש משתלט, מעיד על חוסר איזון פנימי יש להגיע לשרש

* החיים עוברים על כולנו - כל אחד מאיתנו מתמודד בצורה כזאת או אחרת עם מפגשים מורכבים

שמסיטים אותנו מהדרך ומייצרים אצלנו תפיסות מעוותות, אמונות מגבילות, חסמים וכו'.

* אני כאן על מנת לעזור לשחרר את המקומות האלה ולעזור לכם לצאת לחופשי.

חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות ויעוץ ראשוני - ללא עלות!

אפשרות לטיפול מרחוק אונליין.

כתובת הקליניקה:

ירושלים - מגיעה לאזור מודיעין, שוהם מבשרת ציון וסביב להתאמה מושלמת במיקום. תמיד עדיף

ליצור קשר :) מי אני?

אני ליהיא מימרן, 26, מורה ומדריכה רוחנית, מדיום מרפאה בעלת יכולות מסטיות גבוהות. עברתי

בעצמי מספר לא מבוטל של תהליכי מוות ולידה מחדש על מנת שאני אוכל להוות שירות דרך האור

וצינור של אהבה בעולם.

אני מגיעה באופן פרטני למפגשים - כל מי שנמצא איתי בתהליך מומלץ אחת לחודש לתאם מפגש על

מנת שנוכל באמת להיות בסנכרון מלא, הכול ביחס לתהליך המתבקש!

הבונס הענק של הדרכה וליווי מרחוק הוא באמת המענה הזמינות והליווי הצמוד לאורך התהליך מה

שמקנה מעטפת רחבה על מנת למקסם את ההצלחה וההגעה לייעד האישי.

לא בטוחים אם אני מספקת את השירות הדרוש?

תמיד מוזמנים ליצור איתי קשר ויחד נבין :

בנוסף - ניתן להזמין הדרכות לקבוצות בכל נושא פיתוח התודעה, תחומים שונים מעולמות הרוח,

הילד הפנימי, עבודה על אמונות מגבילות, דפוסים וכו'. לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או

קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)